КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 декабря 2022 года № 68
с.Верхнесуерское

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 2 декабря 2022 года № 67 «Об уточнении адреса жилого дома»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 2 декабря 2022 года № 67 «Об уточнении адреса жилого дома».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель Главы  сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета Варгашинского
района Курганской области		                     __________________Т.В.Акимова